CY7S1049G
CY7S1049GE
带有 PowerSnooze™ 和纠错码（ECC）的 4 Mbit
（512K 字 × 8 位）静态 RAM
赛普拉斯半导体公司 • 198 Champion Court  • San Jose, CA 95134-1709  • 408-943-2600
文档编号： 001-97585 版本 *A  修订日期：February 15, 2016
带有 PowerSnooze™ 和纠错码 （ECC）的 4 Mbit （512K 字 × 8 位）静态 RAM
特性

CY7S1049GE
文档编号： 001-97585 版本 *A 页 17/21
订购代码定义
订购信息
速率
（ns） 电压范围 订购代码 封装图 封装类型（所有封装均为无铅） 工作范围
10 2.2 V–3.6 V CY7S1049G30-10VXI 51-85090 36-SOJ 工业级
SCY 1 – XX X7 04 G9 XX X
温度范围：X = I
I = 工业级
无铅
封装外形：XX = V
V= 36-SOJ
速率：XX = 10
10 = 10 ns
电压范围：XX = 30
30 = 2.2 V 到 3.6 V
X = 空 = 无 ERR 输出
加工技术 : 版本代码 “G” = 65 nm 加工技术
数据宽度：9 = × 8 位
容量：04 = 4 Mbit
系列代码：1 = 快速异步 SRAM 系列
S = 深度睡眠性能
市场代码：7 = SRAM
公司 ID：CY = 赛普拉斯
XXE
CY7S1049G
CY7S1049GE
文档编号： 001-97585 版本 *A 页 18/21
封装图
图 14.  36-SOJ V36.4 （模压）封装外形， 51-85090
图 15.  44-TSOP II 封装外形， 51-85087
51-85090 *G
51-85087 *E
CY7S1049G
CY7S1049GE
文档编号： 001-97585 版本 *A 页 19/21
缩略语 文档规范
测量单位缩略语 说明
CE 芯片使能
CMOS 互补金属氧化物半导体
I/O 输入 / 输出
OE 输出使能
SOJ 外形小的 J 形引线
SRAM 静态随机存取存储器
TSOP 薄小外型封装
TTL 晶体管 - 晶体管逻辑
WE 写入使能
ECC 写入使能
符号 测量单位
°C 摄氏度
MHz 兆赫兹
A 微安
s 微秒
mA 毫安
mm 毫米
ns 纳秒
 欧姆
% 百分比
pF 皮法
V 伏特
W 瓦特
CY7S1049G
CY7S1049GE
文档编号： 001-97585 版本 *A 页 20/21
文档修订记录
文档标题： CY7S1049G/CY7S1049GE，带有 PowerSnooze™ 和纠错码 （ECC）的 4 Mbit （512K 字 × 8 位）静态 RAM
文档编号： 001-97585
版本 ECN 编号 变更者 提交日期 变更说明
** 4769233 RZZH 06/10/2015 本文档版本号为 Rev**，译自英文版 001-95414 Rev**。
*A 5125774 RZZH 02/15/2016 本文档版本号为 Rev*A，译自英文版 001-95414 Rev*B。
文档编号： 001-97585 版本 *A 修订日期 February 15, 2016 页 21/21
本文件中所介绍的所有产品和公司名称均为其各自所有者的商标。